RUNDOWN ACARA

ACARA

WAKTU

KEGIATAN 1: BAITUL ARQAM PURNA STUDI

1

Pembukaan

Pembacaan ayat suci

Pemutaran lagu Indonesia Raya

dan Mars Muhammadiyah

Sambutan dan peresmian Baitul

Argam oleh Wakil Rektor AIK
Agenda MOT
Materi 1 Baitul Argam

Tema: Peran dan Tanggungjawab

Lulusan FAI UAD

Materi 2 Baitul Argam
Tema: Prospek Kerja bagi
Lulusan FAI UAD

Penutupan

08:00-08:05

08:05-08:15

08:15-08:20

08:20-08:30

08:30-08:45

08:45-10:00

10:00-11:00

11:00-11:05

PIC / NARASUMBER

Fadlurrahman, S.Pd.l., M.Pd.

Dr. Abdul Hopid, S.Pd.l., M.Ag.
Tim TU

WR AIK

Zalik Nuryana, M.Pd.l.

Moderator: Zalik
Narsum: Sayuti, Ph.D.

Moderator: Zalik Nuryana, M.Pd.l.

Narsum: Ir. H.Ahmad Syauqi
Suratno, M.M.

Fadlurrahman, S.Pd.l., M.Pd.

KEGIATAN 2 : PELEPASAN CALON WISUDAWAN/WATI

Pembukaan
Pembacaan Ayat Suci
Pemutaran mars FAI

Prosesi pelepasan

Pengumuman wisudawan/wati
terbaik di Program Studi
Pesan & Kesan Perwakilan
Wisudawan/wati

Pesan & Kesan Perwakilan
Orangtua/Wali Wisudawan

Sambutan Ketua Kamada FAI

Amanat Pelepasan
Wisudwan/wati oleh Dekanat

Penutupan

12:30-12:40

12:40-12:50

12:50-12:55

12:55-13:30

13:30-13:40

13:40-14:00

14:00-14:10

14:10-14:20

14:20-14:35

14:35-14:40

Fadlurrahman, S.Pd.l., M.Pd.
Irwan Kurniawan (ILHA)
Tim TU

Arif Rahman, M.Pd.I.

Arif Rahman, M.Pd.I.

Ruri Afria Nursa (MPAI)

Mustagim, selaku ortu dari
Aditya Prayogo (BSA)

Qaem Aulassyahied, S.Th.l., M.Ag.

Dr. Nur Kholis, S.Ag., M.Ag.

Fadlurrahman, S.Pd.l., M.Pd.



